

## **Editörün Notu (Editor's Note)**

# Başlarken

Bilindiği gibi, yoğun bilgi, emek ve bütçe gerektiren araştırmaların, gerçekleştirildikten sonra ilgililere anlaşılır, kolay, hızlı ve ucuz bir şekilde iletilmesi de araştırmancının kendisi kadar önemli bir konudur. Bu bağlamda, Türkiye Entomoloji Derneği'nin yayım organı olan Türkiye Entomoloji Dergisi, 1977 yılından beri, Entomoloji ve Tarımsal Zooloji bilim dallarıyla ilişkili konularda çeşitli eserler yayımlayarak, alanında üzerine düşenleri layıkıyla yapagelmıştır. Aralıksız 34 yıldır yayımlanmakta olan dergimizde 900'ün üzerinde eser basılmış, bunların özetleri çeşitli tarama merkezlerince taranmış ve çeşitli ülkelerden 40 kadar kütüphane ve derneğe de değişim kapsamında gönderilmiştir.

Günümüzde bir dergide yayımlanmış eserlerin Thomson-Reuters Web of Science tarafından taranması, hem ölçülebilir olması hem de çeşitli akademik yükselmelerde bir koşul haline dönüşmesi nedeniyle ayrı bir anlam taşımaktadır. Dergimizde yayımlanmış eserlerin de Science Citation Index (SCI) kapsamında taranması için Türkiye Entomoloji Dergisi editörleri 1990'lı yılların sonundan itibaren birçok kez Thomson-Reuters ile iletişime geçerek başvuruda bulunmuşlardır. Önceleri, dergimizde tüm eserlerin İngilizce yayımlanması gerektiği yönündeki koşullar nedeniyle, bu başvurular olumsuz sonuçlanmış olmasına rağmen, dernek ve dergimiz hem Türkçe hem de İngilizce eser yayımlama politikasından vazgeçmemiş ve bugünkü haliyle 2008 yılında Thomson-Reuters "Master Journal List" e dahil edilerek değerlendirmeye alınmıştır. Diğer taraftan TÜBİTAK-ULAKBİM'in de dergimizi SCI-E standartlarına göre izlemeye alması ve Thomson-Reuters' a önermesinin katkısıyla 2009 yılından itibaren dergimiz de SCI-E kapsamında taranır olmuştur.

Türkiye Entomoloji Dergisi'nin SCI-E süreci sonrasında makale başvurularında hızlı bir artış yaşanmış, 2007-2008 yıllarına oranla 2009-2010 yıllarında makale başvurusu iki katına çıkmıştır. Ülkemiz entomologları yanında başta İran, Irak, Pakistan gibi ülkelerdeki entomologlardan da makale başvurusu artmıştır. Böylece 2007-2008 yıllarına oranla 2009-2010 yıllarında İngilizce yayımlanmış makale sayısı yaklaşık iki katına çıkmıştır. Dergimize gelen eserlerin fazlalığı, düşük kabul oranına rağmen daha 2009 yılı sonunda bile baskı için yazarların 2011'e kadar beklemesini zorunlu kılmaya başlamıştır. Bu duruma çözüm amacıyla, 2010 yılı itibariyle Dergimizin sayfa sayısı önce %50, sonra neredeyse öncekinin iki katına yakın halde artırılmak zorunda kalmıştır. Nitekim 2009 yılına kadar yılda ortalama 25-30 eser basılırken 2010 yılında 42 eser basılmıştır. Zaten 2005 yılından beri derleme eser kabul etmeyen dergimiz, sayfa sayısının artırılmasına ek olarak 2010 yılı başından itibaren biyolojik gözlemleri de kabul etmemiştir. Bu önlemlere rağmen, değerlendirme süreci tamamlanmış eserlerle 2011 yılının son sayısı da dolmuş durumdadır.

Dergimizin SCI-E süreci sonrasında yukarıda ifade edilen nedenlerden ötürü yaşananlar ve misyonumuz gereği derneğimiz, Türkiye'deki Entomoloji ve Tarımsal Zooloji alanındaki tüm önemli bulguları ülkemiz entomologlarına duyurabilmek amacıyla yeni bir derginin daha yayımlanması gündeme gelmiştir.

İkinci yayın organımız olan Türkiye Entomoloji Bülteni'nin çıkarılması ile derneğimizin en önemli amacı, bir yandan derneğimiz üyesi duayenlerimizin entomoloji alanına katkılarını, diğer yandan dergimizde yer veremediğimiz araştırma makaleleri, biyolojik gözlem ve derlemeleri yayımlamak, ayrıca bilimsel araştırmaların planlanması, veri hazırlama, makale yazımı ve etik kuralları ile hakemlik sistemi,

hakem seęimi ve bilimsel makale deęerlendirme konularında eserler yayımlayarak geņç Trk entomologlarının yetiřtirilmesine katkıda bulunmaktır. Bltenimiz, Trkiye Entomoloji Dergisi ile benzer yayın ilkeleri çerçevesinde, dergimizden gelen 34 yıllık deneyim ve ULAKBİM Yařam Bilimleri Editrler alıřtayları'ndan edinilen nemli katkılar sayesinde, tm temel kriterleri tařıyacak řekilde, Open Journal System (OJS) sistemi ile yayın hayatına bařlamıřtır. Eser bařvurusundan deęerlendirme srecine, mizanpajından elektronik baskısına kadar bu sistemden yararlanılmakta ve bu alıřma Trkiye Entomoloji Dergisi'nin de bu sisteme geęiři iin hazırlık teřkil etmektedir.

Dernek yelerimizin, hem eserlerini gndererek, hem de editr, yayın kurulu yelięi ve hakemlik yaparak bu yeni yayın organımızı da yařatabilmek iin her trl desteęi vereceklerinden hi řphem yoktur. Dernek, dergi ve bltenimizin bu gnlere ulařmasında emeęi geen tm bilim adamlarına sonsuz teřekkr eder saygılarımı sunarım.

Trkiye Entomoloji Derneęi  
Ynetim Kurulu Adına  
Prof. Dr. Enver DURMUŐOđLU